
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/359/

Código da publicação: 359

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 21:46:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 44/2024

N° do Processo/Ano: 80/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/06/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/06/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/06/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:20/06/2024 00:00:00

Valor estimado: R$ 21.620,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE AGÊNCIA DE TURISMO
PARA REALIZAÇÃO DE PASSEIO COM AS CRIANÇAS DO SERVIÇO DE CONVIVÊCIA E
FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS DA CRIANÇA - SCFV
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE AGÊNCIA DE TURISMO
PARA REALIZAÇÃO DE PASSEIO COM AS CRIANÇAS DO SERVIÇO DE CONVIVÊCIA E
FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS DA CRIANÇA - SCFV

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/07/2024 00:00:00EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO 59/2024 Baixar

27/06/2024 00:00:00EXTRATO PUBLICAÇÃO EMPRESA VENCEDORA DISPENSA 4... Baixar

17/06/2024 00:00:00EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 44/2024 Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/359/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-em-servicos-de-agencia-de-turismo-para-realizacao-de-passeio-com-as-criancas-do-servico-de-convivecia-e-fortalecimento-de-vinculos-da-crianca-scfvstrongp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ae815bb9dfd26d956f5c1b0e22857bf.docx
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7be404a8af1a1e49a0e02e0b6c0693f2.docx
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/499a3794dbabde76677e335cc6732f76.pdf

